page afterward. They clearly ajjpear to be original, from tlie

numerous corrections by the same hand ; the concluding passage,
which follows, is therefore a coutemporary piece of history.

^Edwardus.
*

" Invidia Diaboli, et in insaciabili appetitu succedendi in

regnum, Ricardus Dux Glocestr. postquam Rex Edwardus
Quaitus frater dicti Duels viara universe carnis ingressus fuit,

dolose Edwardum Principem AVallie et Ricardum Ducem Ebor.
fratrem ejus, filios invictissimi Regis Edwardi Quarti, in sua
custodia mancipavit, donee seipsum in regnum fraudulentis cir-

cumstanciis, cum instigacione et concilio et auxilio Henrici Diicis

de Rokyngham, diademate regni coronaret. Brevi tempore succe-

dente, dominum Antonium Comitem de Riveres, et Ricardum
fratrem ejus, necnon dominum Thomam Vaghan, ea occasione

apud Pontemfractum gladio, sine aliquo juris processu, capita [sic]

truncabat. Necnon vero in turri Ijondoniarum nialigiie concilium
vocari instituit, et ibidem dominum M'illielmum Haslynges, quia
coronandi ipsum non preberet assensum, sine ahqua intermissione

super truncum arboris gladio peremptus est ; et seipsum coronari

fecit apud Westmonasterium, die doniinica post passionem sancti

Petri apostoh. Perter[r]itus nepotes, ne ut regnaret favore regni
eum impedirent, inito concilio cum Duce de Bokyngham' ut
prefertur, eos de luniine hujus seculi, quahter vel quoniodo,
nequiter et homicide abstrahebat. Heu dolor ! tarn nobiles prin.

cipes, tam fecudi [sicl et regni heredes, taliter vitam finiri, qui
nuUo crimine sen transgressione vel raerito violari mei'uerunt.

Rex Edwardus Quintus exercebat regna

[sic} gubernacula vij" die Aprilis, ad festum
passionis sancti Petri apostoh.

Rex Ricardus 3115, frater

Edwardi Quarti : primo anno
regni sui decessit ejus fihus

;

20 anno Regina sua, apud
Westmonasterium tumulata

;

30 anno ju.xta sua merita,

secundum Dei providentiam,

miserrime per Henricum Co-
mitem de Richmonde, et alios exulatos, juxta Leycestriam hello

peremptus est. Tu autem"

—

One of the vellum leaves of this BIS. contains a perfect

61. Volvelia solis et lunse. p. 278.

On the other were drawn circles for a table, and an un-
finished

—

62. Schema universi, juxta Ptolemseum ; cum his

versibus :

—

" Cinthea, Marcurius, Venus et Sol, 3Iars, Jovi Satur.

Ordine retrogrado, sil)i quisquis vendicat horas." p. 280.

6^. Qufedam de regimine planetarum : inc. Deter-

minandum est ad presens de circuUs 7-egnancium
-^ tern planetarum. p. 281—2.